[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_________________

                                                                                       № ______

хутор Харьковский

  О внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 9 сентября 2015 года № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Харьковского  сельского поселения Лабинского района, в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги для населения       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 9 сентября 2015 года № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (далее – административный регламент) следующие изменения:

1) в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 административного регламента слова «18 рабочих» заменить цифрой «8»;

2) в подпункте 3.4.5 пункта 3.4 раздела 3 административного регламента слова «2 дня» заменить словами «один день»;

3) в подпункте 3.6.7 пункта 3.6 раздела 3 административного регламента слова «12 рабочих» заменить словами «одного рабочего».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района admharkowskii.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

администрации Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                       Ю.С. Стрельникова